

Product specifications

date:09/09/2020

Versie: H.001

Art. No. 417754. PRIMEAL Bio Mini boekweitcrackers natuur (glutenvrij) 100 g Mini galettes de sarrasin (sans gluten) 100 g bio				
EAN	Stuk / pièce: 3380380077548 Karton / carton : 13380380077545			
intrastat	19041090			
Herkomst/ Origine/ Origin	Italië / Italie			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients	Boekweit * (99,5%), zeezout. * van biologische landbouw Sarrasin* (99.5%), sel marin. *issu de l'agriculture biologique Buckwheat * (99.5%), sea salt. * from organic farming			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value	Energie/ énergie/ energy	1613 kJ / 381 kcal		
	Eiwitten/ protéine/ protein	11 g		
	Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates	75 g		
	- Suiker/ sucre/ sugar	1.3 g		
	Vetten/ graisse/ fat	3.2 g		
	- Verzadigd/ saturées/ saturated	0.6 g		
	Voedingsvezels/ fibres alimentaire/ dietary fibre	3.2 g		
	Zout/ sel/ salt	0.72 g		
Allergenen/ allergènes/ allergens	 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-	 Noten/ Noix/ Nuts	-
	 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
	 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
	 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	?
	 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
	 Soja/ Soja/ Soy	?	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-
	 Melk/ Lait/ Milk	?	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
	- -:Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present - ++:aanwezig/ contient/ present - ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present			
Productomschrijving / description du produit/ product description	In tegenstelling tot chips die moeten worden gebakken, worden deze granenpasteitjes niet ondergedompeld in olie. Gegarandeerd glutenvrij. Voedingsclaims: bron van vezels.			

Product specifications

date:09/09/2020

Versie: H.001

	GEbruikSAANWIJZING: deze mini koekjes kunnen worden genoten als tussendoortje voor een knapperige pauze. Dankzij hun fijne textuur kunnen ze zowel belegd als gedipt in een saus (guacamole, tzatziki, ...) gegeten worden! Contrairement aux chips qui nécessitent une friture, ces galettes de céréales ne sont pas plongées dans l'huile. Garanti sans gluten. Allégations nutritionnelles : Source de fibres. CONSEILS D'UTILISATION : ces minis galettes s'apprécient en snacking pour une pause croustillante. Grâce à leur texture fine, elles se dégustent aussi bien tartinées que trempées dans une sauce (guacamole, tzatziki,...)! Unlike crisps which require frying, these cereal patties are not immersed in oil. Guaranteed gluten-free. Nutritional claims: Source of fiber. DIRECTIONS FOR USE: these mini pancakes can be enjoyed as a snack for a crispy break. Thanks to their fine texture, they can be eaten as well spread as soaked in a sauce (guacamole, tzatziki, ...)!	
Bewaring/ conservation/ storage	Bewaar op een droge, gematigde plaats uit de buurt van licht. A conserver dans un endroit sec, tempéré et à l'abri de la lumière. Store in a dry, temperate place away from light.	
Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	THT na productie : 10 maand DLUO après production : 10 mois Best before after production: 10 months	
Verpakking/ Embalage/ Packaging	EMBALLAGE : LANGUES : DIMENSIONS SACHET/ETUI (cm) : CONDITIONNEMENT : DIMENSIONS DU CARTON (mm)(1) : PALETTISATION (1) :	Sachet fond plat imprimé. FR/DE/EN/ES/NL I 12.0 x h 21.0 x P 7.0 10 x 100 (g) L 260 x I 400 x h 235 9 cartons/couches, 7 couches, 63 cartons, 630 UVC/palette (1) Informations non contractuelles
	Biologisch/ biologique / organic	  IT-BIO-014 Agriculture UE